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Sosnowiec, dn.08.07.2016r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na USLUGE ZYWIENIA PACJENTOW SZPITALA

Znak sprawy ZP-2200- 11/16
Wyjasnienia Zamawiajacego ¢z. 5

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zam6wien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:
Pytanie

1. Czy Zamawiajacy przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do ilogci oddzialow
lub 1ozek np. likwidacja badz zwigkszenie? Jezeli tak prosze o podanie przewidywanego
okresu zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie planuje znaczacej zmiany ilosci lozek.

2. Prosimy o opublikowanie przyktadowego jadtospisu dekadowego (z gramatura positkow),
wedtug ktorego sa obecnie zywieni pacjenci Zamawiajacego. Informacja ta umozliwi
Wykonawcy prawidtowe skalkulowanie ceny oferty, jak réwniez utatwi Wykonawcy
poznanie oczekiwan Zamawiajacego w zakresie przygotowywanych positkow.,

OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ jadlospisy sporzadza Wykonawca do akceptacji Zamawiajacego
3. Powolujac sie na jawnosé finanséw publicznych prosimy o podanie aktualnej ceny
positku netto dla jednego pacjenta jaka Zamawiajacy placi obecnie za wykonanie
przedmiotowe]j ustugi.
Odpowiedz: Ceny zgodnie z Aneksem zamieszczonym na stronie www.
4. Prosimy o opublikowanie ostatniego protokotu kontroli sanitarnej pomieszczen bloku
zywienia oraz stofowki
Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie www.
5. Jakie awarie wystgpowaly w budynku kuchni oraz stotéwee w ostatnich 12 miesigcach?
Odpowiedz: Awarie nadzorowane przez szpilal:
1. wielokrotne awarie windy 100kg na kuchni - powazny remont czerwiec b.r.
2. wielokrotne awarie dzwigu 100 kg ul. Szpitalna - remont w trakcie, planowana wymiana
w przysztym roku (na koszt szpitala)
3. awaria c.0. w piwnicy (bcz konsekwencji dla najemcy).
6. Czy wentylacja mechaniczna, kanalizacja, windy sa sprawne?
OdpowiedZ: Tak. (winda wymaga kapilalnego remontu — remont kapitalny i/lub wymiana wind na
koszt Zamawiajaccgo)
7. Czy obecny sprzet przeznaczony do dzierzawy zapewnia prawidtowosc realizacyi uslugi?
Jezeli nie to jaki sprzet nalezy dokupié?
Odpowiedz: Wykonawea jako specjalista odpowiada za organizacje ustugi (i tym samym okresla
zakres 1 rodzaj koniecznego sprzetu).
8. Jesli zdaniem Zamawiajacego pomieszczenia bloku zywienia wymagajg remontow badz
modernizacji, prosimy o podanie zakresu wykonania niezbednych czynnosei.
Odpowiedz: Wedlug wiedzy Zamawiajacego pomieszczenia sa w nalezytym stanie technicznym.
9. Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji czy Zamawiajacy terminowo realizuje
platnosci wobec swoich wierzycieli oraz czy posiada wobec nich zadluzenie? Jesli tak to
prosimy o wskazanie wysokosci zadtuzenia oraz za jaki okres jest to zadluzenie?
Odpowiedz: Stan zobowigzan Zamawiajacego na dzien 31.05.2016 wynosi 21.535,6 tys. z}, z
czego 8.595,9 tys. zl jest przeterminowane.



Zobowiazania przeterminowane z tytutu realizacji uslugi zywienia pacjentoéw wynosza 499.7 tys, 74, a ich
przeterminowanie nie przekracza 90 dni (stan na 30.06.2016).
Zamawiajacy nie posiada przeterminowanego zadtuzenia wobec Urzedu Skarbowego i ZUS.

10. Czy wentylacja mechaniczna. kanalizacja, windy sa sprawne?

Odpowiedz: jak pytanie 6.

11. Czy obecny sprzet przeznaczony do dzierzawy zapewnia prawidlowos¢ realizacji ustugi? Jezeli
nie to jaki sprzgt nalezy dokupic?

Odpowiedz: jak w pytaniu 7.

12. Jedli zdaniem Zamawiajacego pomieszczenia bloku Zzywienia wymagaja remontow badz
modernizacji. prosimy o podanie zakresu wykonania niezbgdnych czynnosei.

Odpowiedz: jak w pytaniu 8.

13. Zwracamy sig z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy terminowo realizuje platnogei
wobec swoich wierzycieli oraz czy posiada wobec nich zadluzenie? Jesli tak to prosimy o
wskazanie wysoko$ci zadluzenia oraz za jaki okres jest to zadluzenie?

Odpowiedz: jak w pytaniu 9.

14. Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze za dzierzawg urzadzen 1 wyposazenia

Odpowiedz: Informacja czastkowa — brak pytania.

15. Czy wymieniony sprzet w zataczniku nr 2 do umowy dzierzawy jest w pelni sprawny. jezeli nie to
prosimy o wyszczegolnienie?

Odpowiedz: W SIWZ nie wystgpuje umowa dzierzawy.

16. Prosimy o podanie wymiaréw wind transportowych. ktérymi beda przewozone positki

Odpowiedz:

Windy ogdlnodostepne: segment C - 820kg wym. 1100x1800x2090

segment A - 450kg wym, 1240x920x2090
Windy towarowe:
ul. Szpitalna: Iszt -600x750x600
2 szt - 120x110x120
ul. Zegadtowicza: 1 szt- 600x750x800
2szL. - 1330x1300x2000

17. Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze moze przedstawi¢ jeden certyfikat gotowego produkiu
dokument zawicrajacy kilka diet, powyzej 3 zawartych w dokumencie uzyska taka ilos¢ punktow
ile dict, zgodnie z zasada 1 dieta=1 licencja?

Odpowicdz: Z przedtozonego dokumentu musi wynika¢ ilosc i rodzaj diet.

18. Ile diet nalezy przedstawi¢ aby uzyska¢ maksymalna ilos¢ punktéw w kryterium Jakos¢

OdpowicdZ:

Nic ma ograniczenia w ilogci przedstawionych licencji (ponad wymagane do spelnienia warunku

posiadania wiedzy i doswiadczenia 3 licencje — dowolna ilosc). Punkty zostang wyliczone wedlug

wzoru zamieszezonego w pkt. XI1.2 SIWZ. Za kazda licencjg Zamawiajacy przyzna 2 punkty. Oferta

z najwigksza iloscig punktow za licencje uzyska maximum — gj. 15 pkt., inne oferty olrzymaja

proporcjonalnie mniej punkiéw (wg. wzoru).

19. Ile obecnie wydawanych jest positkéw ponadstandardowych w skali dnia

Odpowiedz: Pytanie nie precyzyjne — Zamawiajacy sig nie odnosi.

20. Jakie czynnosci moga by¢ wykonywane w kuchenkach oddzialowych —przez personc]
dystrybucyjny

Odpowiedz: Czynnosci bezposrednio zwiazane z obstuga pacjenta w zakresie zywienia.

21. Czy konieczne jest urzadzenie centralnej zmywalni, czy istnieje mozliwosé mycia zastawy w
kuchenkach oddzialowych. Czy wybor rozwigzania moze naleze¢ do Wykonawcy, czy jest
narzucony przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zmywalni centralnej. Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza inny

sposob zmywania naczyh niz zmywalnia centralna (tj. w kuchenkach oddzialowych) przy spetnieniu

wymogow w zakresie mycia i dezynfekeji naczyn — dotyczy tylko zastawy stolowej..

22. Czy zmywanie naczyn dla oddziatéw. ktére nie posiadaja kuchenek moze odbywaé sig w
kuchenkach innego oddziatu?

Odpowiedz: Tylko w przypadku oddziatéw, ktére nie posiadajg kuchenek - jak w pytaniu wyzZej.

23. Prosimy o wyszczegdlnienie sprzetu w kuchenkach oddziatowych, opisanie ich stanu
technicznego oraz o podanic informacji kto odpowiada za stan techniczny sanitarny kuchenek?
Odpowiedz: Za stan techniczny i sanitarny kuchenek odpowiada wykonawca. Sprzet jJest

dzierzawiony przez obecnego Wykonawce i Zamawiajacy nie prowadzi ewidencji jego pracy



24. Czy sprzet, meble, wyposazenie kuchenek nalezy zmienié¢ lub zmodernizowaé w czasie trwania
kontraktu, za wyjatkiem biezacego zuzycia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nic posiada takiej wiedzy. Jak odpowiedzi wyzej.

25. Prosimy o podanie $rednio miesigcznego zapotrzcbowania na depozyt.

Odpowiedz: Depozyt bedzie w posiadaniu Wykonawey i stuzy tylko do zabezpieczenia sytuacji

awaryjnvch (glownie dotyczy kolacji i dni wolnych od pracy), jego ilos¢ bedzie zalezna od

sprawnosci logistycznej wykonawcey.

26. lle wozkoéw bemarowych nalezy zapewnic do prawidtowej realizacji zaméwienia?

Odpowied# Wykonaweca jako specjalista organizuje realizacjg ustugi.

27. Czy wykonawca moze nic zaklada¢ licznikéw w przypadku pokrywania kosztéw danego medium
w catodci np. pary?

OdpowiedzZ: Tak. Zgodnic z SIWZ.

28. Jaki byl szacowany koszt montazu licznikow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dla potrzeb whasnych nie szacowat szczegdlowego kosztu licznikow.

29. Czy podane koszt oplaty 1-8 w zalacznik dotyczacym mediow sa to wszystkie koszty jakic ponosi
przyszly wykonawea z tytutu uzytkowania pomieszezen kuchni i kuchenek oddziatowych ?

Odpowied#: Wykonawca ponosi koszty — zgodnie z SIWZ. Koszt dzierzawy pomieszczen, sprzetu i

urzadzen kuchennych jest kosztem ryczattowym. Pylanie nic precyzyjne.

30. Gdzie znajdujg si¢ szatnie dla pracownikdéw kuchni oraz dystrybucji wraz z koniecznymi
sanitariatem?

Odpowiedz: W segmencie A — poziom -1,
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